[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 12.08.2008

             № 150

ст. Раздольная

О профилактике заболеваний малярией

на территории Раздольненского сельского поселения
В целях  реализации районной программы от 19 декабря 2005 года № 158 «О защите населения от кровососущих насекомых и клещей в муниципальном образовании Кореновский район на 2006-2010 годы», п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать  руководителю производственного управления «Север»      Д .В. Лебедь:
1.1. Произвести дезинсекции временных водоемов на полях производственного  управления «Север» и гидротехнических мероприятиях по спуску из них воды до 01 сентября 2008 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Самылкину Ольгу Борисовну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                    А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

                       Л.И.Шевлякова

12.08.2008